

新旧対照表

改正前

平成 年分所得税青色申告決算書（一般用）

FA0201

住所	氏名	氏名	住所
事業所 所在地	電話番号	氏名	住所
業種名	加納人名	氏名	住所
		氏名	住所

平成 年 月 日 損益計算書（自 月 日至 月 日）

科目	金額	金額	金額	金額
売上(収入)金額 (譲受人を含む)	①			
戻戻金	②			
売上(収入)金額	③			
売上(収入)金額	④			
売上(収入)金額	⑤			
売上(収入)金額	⑥			
売上(収入)金額	⑦			
売上(収入)金額	⑧			
売上(収入)金額	⑨			
売上(収入)金額	⑩			
売上(収入)金額	⑪			
売上(収入)金額	⑫			
売上(収入)金額	⑬			
売上(収入)金額	⑭			
売上(収入)金額	⑮			
売上(収入)金額	⑯			
売上(収入)金額	⑰			
売上(収入)金額	⑱			
売上(収入)金額	⑲			
売上(収入)金額	⑳			
売上(収入)金額	㉑			
売上(収入)金額	㉒			
売上(収入)金額	㉓			
売上(収入)金額	㉔			
売上(収入)金額	㉕			
売上(収入)金額	㉖			
売上(収入)金額	㉗			
売上(収入)金額	㉘			
売上(収入)金額	㉙			
売上(収入)金額	㉚			
売上(収入)金額	㉛			
売上(収入)金額	㉜			
売上(収入)金額	㉝			
売上(収入)金額	㉞			
売上(収入)金額	㉟			
売上(収入)金額	㊱			
売上(収入)金額	㊲			
売上(収入)金額	㊳			
売上(収入)金額	㊴			
売上(収入)金額	㊵			
売上(収入)金額	㊶			
売上(収入)金額	㊷			
売上(収入)金額	㊸			
売上(収入)金額	㊹			
売上(収入)金額	㊺			
売上(収入)金額	㊻			
売上(収入)金額	㊼			
売上(収入)金額	㊽			
売上(収入)金額	㊾			
売上(収入)金額	㊿			

改正後

平成 年分所得税青色申告決算書（一般用）

FA0201

住所	氏名	氏名	住所
事業所 所在地	電話番号	氏名	住所
業種名	加納人名	氏名	住所
		氏名	住所

平成 年 月 日 損益計算書（自 月 日至 月 日）

科目	金額	金額	金額	金額
売上(収入)金額 (譲受人を含む)	①			
戻戻金	②			
売上(収入)金額	③			
売上(収入)金額	④			
売上(収入)金額	⑤			
売上(収入)金額	⑥			
売上(収入)金額	⑦			
売上(収入)金額	⑧			
売上(収入)金額	⑨			
売上(収入)金額	⑩			
売上(収入)金額	⑪			
売上(収入)金額	⑫			
売上(収入)金額	⑬			
売上(収入)金額	⑭			
売上(収入)金額	⑮			
売上(収入)金額	⑯			
売上(収入)金額	⑰			
売上(収入)金額	⑱			
売上(収入)金額	⑲			
売上(収入)金額	⑳			
売上(収入)金額	㉑			
売上(収入)金額	㉒			
売上(収入)金額	㉓			
売上(収入)金額	㉔			
売上(収入)金額	㉕			
売上(収入)金額	㉖			
売上(収入)金額	㉗			
売上(収入)金額	㉘			
売上(収入)金額	㉙			
売上(収入)金額	㉚			
売上(収入)金額	㉛			
売上(収入)金額	㉜			
売上(収入)金額	㉝			
売上(収入)金額	㉞			
売上(収入)金額	㉟			
売上(収入)金額	㊱			
売上(収入)金額	㊲			
売上(収入)金額	㊳			
売上(収入)金額	㊴			
売上(収入)金額	㊵			
売上(収入)金額	㊶			
売上(収入)金額	㊷			
売上(収入)金額	㊸			
売上(収入)金額	㊹			
売上(収入)金額	㊺			
売上(収入)金額	㊻			
売上(収入)金額	㊼			
売上(収入)金額	㊽			
売上(収入)金額	㊾			
売上(収入)金額	㊿			